CERTIFICADO No: 12256
No. DE EMBARQUE: PN - 012256

SLENTE:  PLESA ANAHUAC Y COMPANIAS SA DE GV CERTIFICADO DEL PRODUCTO
JRECCION: AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS # 80 _

COL. SAN FRANCISCO CHILPAN,

TULTITLAN EDO, DE MEXICO.

ECHA: 8 DE FEBRERO DEL 2009
ZART. | cANT. |uNiDAD| FEo0 Mot | he.coLapa DESCRIPCION Serean [EsPec.| arADO| TIPO mﬁw p— .
1 80 §PIAS | oo | sa0 268104 TUBG DE & DIAM. NOMINAL 0280 | As3 B LERWI] 1780  BARNIZADO Liso
‘ 288008 TUBO DE & DIAM, NOMINAL 0280" | A53 | B |ERW]| 1780 | BARNIZADO LSO
288550 TUBO DE 8 DIAM, NOMINAL 0.280° | AB3 5 TERW| 1780 BARNIZADO LSO
288097 TUBG DE " DIAM. NOMINAL 0280° | as3 | B TERW| 4780 BARNIZADO LISD
2 111 | PZAS, | z8sn §.40 289165 TUBO DE 2" DIAM. NOMINAL 084" | an3 A ERW | 2300 " BARNIZADO . ROSCADO
£ 39 1 PZAS. | 2880 | 640 185885 TUBO DE 3" DIAM, NOMINAL 0216 | Asa A lErRw | 2200 BARNIZADC ROSCADD
‘ 186507 | TUBO DE 3" DIAM. NOMINAL 0218" | As3 A JERW| 2230 BARNIZADO ROSCADO
e 185894 TUBODE 3'DIAM. NOMINAL | 0218" | As3 A TERW! 2920 BARNIZADG | ROSCADO |
4 a0 | PZas. | 3800 | ea4n 185885 TUBO DE 4" DiAM. NOMINAL o237t | oAs3 A | ERW | 1900 BARNIZADG ROSCADO
; COMPOBICION GUIRICA o PRUEBAS FISICAS
Yo, COLADA | ¢ Mo [ P $ S+ Cu | e I N | Mo | V LIMITE ELASTICO (P81 LLTIMA TENSION (PS1] % ELONGACION
2588104 0180 § 1710 | 0023 | 0004| 0271 | 0020 0.030| 0.036 | 0015 | 6004 82100 74450 36%
288098 G170 1 11101 0015 | 0008 0292 | 0020 00201 6040 0013 | 0.004 B 74728 36%
288850 0377 | 11301 0014 | 0004 0288 | 0020 0.020 | 0,030 | 0.010 | 6.002 81450 74350 ; 5%
288067 | 0180 | 1430 | 0013 | 0.007 | 0284 | 00201 00301 85% 0.007 | 0.002 ‘ 62150 : TA00 6%
_ 269185 0051 1 0180 | 0006 |0008| 0010 | 0030 0020 0.030 | 0.004 | 0.008| 42050 il 58400 ) 36%
185685 0080 | 0720 ] 0019 | Gota| 0007 | Do22 0027 | 0024 | 0005 | Dooz | 57280 C 71200  34%
186507 | ooes | 0670 | 0014 | 0oos| 0010 | 6000 | 0032 0031 | oos | 0003 © B7i00 ' 71050 ‘ %
185854 | 0070 | 0880 | 0019 | 0.0t0] 6011 10020 0.040 | 0.030 | G018 | 0.003 54280 T 70100 I 36%
185885 0060 | 0720 | 0019 | 0014 | 0007 | 0022 | 0.027 | 0.024 | 0.005 | D063 57450 ) 71300 ) 5%
vl

HiBA DESCRITOS FUBRON MANUFACTURADDS CUMPLENDG CON L A APROBALOS BN 1B
ALIDAL QUE DESSBRROUA BYICO S84 DE o v BN LA AN TRACY : 1 : f:rm% HREFERENGI Lo R

: = A5 APLICADOB A LA FABRICACION OF 108 PReS FIFICALIGS, SOM RETENIDOS BN LOS ARCHIVOS DE BYTED 5.4 DE ©.V. B0 UR B
Ak SHALESTANDO A {mms;zmm BEL CUENTE, PREVIA SOUICITUD POR ES0RITD . BL COMB) 2 PATCOS A DE CV ES SOLO CON EL SUENTE NDICADO £ EBTE SERTIEICALG Y UNIGA
ACEPTAMOS BL wﬂﬁé««w& CHUGINAL F 7
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GERENTE DE CALIDAD: Eed 1014



